[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2025 года

                                                                                  №
г. Никольск

	О внесении изменений в приложение 3 к постановлению администрации Никольского муниципального округа от 11.01.2024 №23 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ»

В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании решения Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14 декабря 2023 года №94 «Об уполномоченном органе на осуществление полномочий по определению видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ», по согласованию с Кичменгско-Городецким межмуниципальным филиалом Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Вологодской области, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 3 к постановлению администрации Никольского муниципального округа от 11.01.2024 №23 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, мест отбывания исправительных работ» дополнить пунктом 19 следующего содержания:

«19. ООО «Никольское» (юридический отдел: Вологодская область, Никольский район, село Никольское).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского
муниципального округа                                                                            В.В. Панов